
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PP 028.2018

• ORDEM DE SERVIÇO CC 010/2018

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D887E8007A934B83C44B1846223D0A05



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1

Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2018 

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão 
Presencial nº 028/2018 e Processo Administrativo nº 
158/2018, com data de realização no dia 31 de outubro de 
2018 às 15h00min, tendo como objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços metalúrgicos, para 
atender demandas das secretarias desta municipalidade, 
conforme especificações constantes no respectivo edital e 
termo de referência, sendo vencedora a empresa: 

EDCLEI MARQUES DOS ANJOS–ME, CNPJ. 14.139.329./0001-42, com o 
valor global de R$ 135.000,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL 
REAIS). 

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos 
para homologação pelo chefe do poder executivo e 
publicações no Diário Oficial. 

Canarana, Bahia, 05 de novembro de 2018. 

___________________________ 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FC24B81AF2F1B088CC522085963FD36

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2018 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 

Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 

recursos impetrados contrários à decisão do pregoeiro pelas 

licitantes que adquiriram o Edital e que apenas uma licitante 

participou do certame objeto do Pregão Presencial Nº 028/2018, 

processo administrativo 158/2018 com julgamento das propostas de 

MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto, Contratação de empresa 

especializada em prestação de serviços metalúrgicos, para 

atender demandas das secretarias desta municipalidade, conforme 

especificações constantes no respectivo edital e termo de 

referência.

Assim, fica a empresa:  

EDCLEI MARQUES DOS ANJOS–ME, CNPJ. 14.139.329./0001-42, 
vencedora com o valor global de R$ 135.000,00 (CENTO E TRINTA E 

CINCO MIL REAIS). 

Canarana, Bahia, 05 de novembro de 2018. 

______________________________ 
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FC24B81AF2F1B088CC522085963FD36

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1

Convite

  _____________________________________________________________ 
               

 
Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552   

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com      

 
 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                         GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020 

O MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA 
BAHIA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO 
PÚBLICO INTERNO, REPRESENTADO PELO 
EXMº. SR. PREFEITO MUNICIPAL 
EZENIVALDO ALVES DOURADO, QUE, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
EXPEDE A SEGUINTE: 

 
ORDEM DE SERVIÇO 

 
D I S P O N D O: 
 
I – Fica autorizada a empresa CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA-ME, CNPJ. 
16.142.622/0001-94, de interesse dessa Municipalidade, a executar o seu objeto, 
Ampliação da Unidade Básica de Saúde I localizada na sede deste Município e da 
Unidade Básica de Saúde II, localizada no Distrito de Salobro desta municipalidade, de 
acordo com Procedimento Licitatório na modalidade CARTA CONVITE nº 010/2018. 
 
II – A presente ordem de serviço tem caráter legal e imediato de modo que a Lei e o 
interesse público, o Contrato nº 216/2018, sejam efetivamente cumpridos. 
 
III – Critérios: Os da homologação da licitação. 
 
 
Registre, afixe-se, publique-se, notifique-se. 
 
Canarana, 29 de outubro de 2018. 
 
 

 
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
Recebido em ____/____/______. 
 
 
 
 
__________________________________. 
CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA-ME 
 CNPJ. 16.142.622/0001-94 

  

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D887E8007A934B83C44B1846223D0A05


		2018-11-05T17:30:16-0300




